
ZARZĄDZENIE Nr 8/12 
BURMISTRZA PASŁĘKA 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

  
  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2012 
  
   
     Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

 
§1 

1. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   30`000,- zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   30`000,- zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Budżet Gminy na rok 2012 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 
zarządzenia wynosi: 
 a)  dochody budżetu Gminy       60`916`041,20 zł 
 b)  wydatki budżetu Gminy      65`834`129,78 zł 
 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
 
       Burmistrz Pasłęka 
       dr Wiesław Śniecikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE: 
 
 

I. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

1. Przeniesienie planowanych wydatków w dziale 900 w wysokości 

30`000,- zł z przeznaczeniem na zadanie „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta i gminy Pasłęk”. Dofinansowanie 

tego zadania w wysokości 110`611,- zł nastąpi w formie dotacji ze 

środków WFOSiGW w Olsztynie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia  Nr 8/12

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 31 stycznia 2012 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 714 128,00 2 674 128,00 4 313,00 2 669 815,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736 491,00 9 736 491,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 714 128,00 2 674 128,00 4 313,00 2 669 815,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736 491,00 9 736 491,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 411 449,00 3 411 449,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 411 449,00 3 411 449,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 609 734,00 609 734,00 0,00 609 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 734,00 579 734,00 0,00 579 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 400,00 600 400,00 0,00 600 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 400,00 570 400,00 0,00 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 774 059,00 32 401 380,00 21 170 224,00 11 231 156,00 2 395 301,00 11 973 887,00 0,00 0,00 1 003 491,00 18 060 070,78 18 060 070,78

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 774 059,00 32 401 380,00 21 170 224,00 11 231 156,00 2 395 301,00 11 973 887,00 0,00 0,00 1 003 491,00 18 060 070,78 18 060 070,78

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Pasłęk na rok 2012

w tym:

Dział Rozdział §

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

12 450 619,00 8 611 449,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

12 450 619,00 8 611 449,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

3 611 449,00

30 000,00

3 411 449,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 641 449,00 3 411 449,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

609 734,00

0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

579 734,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

600 400,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

570 400,00 0,00 0,00

0,00

30 000,00 0,00 0,00

Nazwa

65 834 129,78 9 292 039,78 0,00

Wydatki razem:

65 834 129,78 9 292 039,78 0,00

-30 000,00 0,00


